

Položkový rozpočet

Zakázka: **Přepojení dešťové kanalizace ze střechy učebny
ZŠ Jižní**

Zhotovitel: **Radek Jonáš
Žizníkov 103
47001 Česká Lípa**

IČO: **66654769**
DIČ: **CZ7112212360**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	59 372,40
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 980,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní DPH: **21 %** **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH: 61 352,40 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

15.06.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	33 355,40	11,69000
8	Trubní vedení	HSV	22 804,00	0,07781
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV	2 393,00	0,26509
99	Staveništní přesun hmot	HSV	820,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	1 980,00	0,00000
Celkem:			61 352,40	12,03290

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				33 355,40
1	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	24,20000	645,00	15 609,00
2	120 00-1101.R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	1,00000	659,00	659,00
3	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,00000	1 798,00	1 798,00
4	174 10-0010.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	18,20000	177,00	3 221,40
5	175 10-0020.RAC	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	7,00000	1 376,00	9 632,00
6	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	7,00000	348,00	2 436,00
Díl: 8		Trubní vedení				22 804,00
7	877 31-3121.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 125	kus	6,00000	211,00	1 266,00
8	871 31-3120.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125	m	42,00000	200,00	8 400,00
9	286-11146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	42,00000	230,50	9 681,00
10	286-51858.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	1,00000	879,00	879,00
11	817 31-4110.R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 125	kus	2,00000	1 289,00	2 578,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				2 393,00
12	936 31-1113.R00	Zabet. potrubí beton C25/30 XA2, otvor do 0,25 m2	m3	0,10000	23 930,00	2 393,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				820,00
13	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,00000	820,00	820,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 980,00
14	005 11-1021.R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 980,00	1 980,00